O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Termo de Referência, com início
na data de 26/03/2024 e encerramento em 31/12/2024, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n°
14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA-PREÇO.

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de RS 10.600,00 (Dez mil, e seiscentos reais).

3.2. No valor acima estào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

W M DlSTRIBUIDOR@GMAILCOM
BANCO BRAS/L: AG 5734-7 CC 4568-3

Balsas, 18 de MARÇO de 2024.

Por ser verdade, dato e assino.

Empresa W M VAGAS DISTRIBUIDOR

Proprietário: WANDERSON MARINHO VARGAS

Scanned with CamScanner

EPP, CNPJ: 38.574.868.0001-78. Valor R$ 23.645,00 {Vinte e três

mil, seiscentos e quarenta e cinco reais).. OBJETO: Contratação
de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo
(CLP) em botíjão de 13kg, para atender as necessidades das
secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nO 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 104/2024. PREGÃO ELETRÔNICO
009/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 018/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: WM VARGAS DISTRIBUIDORA

EPP, CNPJ: 38.574.868.0001-78, Valor R$ 10.600,00 (Dez mil, e
seiscentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijão de
13kg, para atender as necessidades das secretarias do

município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei no 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024, e demais